

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule X

Project No.: HI A-AD 6(7)

Project Name: SADDLE ROAD - WEST SIDE

State: HI
County: HAWAII

Opened at: HI Division Office
By: -
Date: 08/24/12

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Jeremiah Rogers

Title: Contract Specialist Date: 8/27/2012

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Goodfellow Bros., Inc. , Days=35	5,849,300.00	
Road and Highway Builders, LLC. , Days=40	6,186,666.00	
Isemoto Contracting Co., Ltd. , Days=90	7,361,750.00	
Nan Inc. , Days=90	7,683,936.77	
Engineer's Estimate Days=90 Max	8,674,500.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 08/27/12

Bid Schedule X

Project No.: HI A-AD 6(7)

Project Name: SADDLE ROAD - WEST SIDE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Goodfellow Bros., Inc.	ALL	104,000.00	104,000.00
		Road and Highway Builders, LLC.		700,000.00	700,000.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		130,000.00	130,000.00
		Nan Inc.		123,603.08	123,603.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		500,000.00	500,000.00
15301-0000	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		Goodfellow Bros., Inc.	ALL	100,000.00	100,000.00
		Road and Highway Builders, LLC.		219,166.00	219,166.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		268,000.00	268,000.00
		Nan Inc.		160,400.99	160,400.99
		ENGINEER'S ESTIMATE		200,000.00	200,000.00
31101-0000	TON	STOCKPILED AGGREGATE			
		Goodfellow Bros., Inc.	4,000	10.00	40,000.00
		Road and Highway Builders, LLC.		25.00	100,000.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		9.00	36,000.00
		Nan Inc.		13.86	55,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.00	56,000.00
40101-0500	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL			
		Goodfellow Bros., Inc.	42,000	117.00	4,914,000.00
		Road and Highway Builders, LLC.		100.00	4,200,000.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		147.00	6,174,000.00
		Nan Inc.		156.09	6,555,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		162.00	6,804,000.00
40105-3000	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		Goodfellow Bros., Inc.	395	700.00	276,500.00
		Road and Highway Builders, LLC.		1,800.00	711,000.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		810.00	319,950.00
		Nan Inc.		866.38	342,220.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	513,500.00
41201-1000	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		Goodfellow Bros., Inc.	150	1,900.00	285,000.00
		Road and Highway Builders, LLC.		350.00	52,500.00
		Isemoto Contracting Co., Ltd.		2,000.00	300,000.00
		Nan Inc.		2,137.06	320,559.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,800.00	420,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/27/12

Bid Schedule X

Project No.: HI A-AD 6(7)

Project Name: SADDLE ROAD - WEST SIDE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62202-1000	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
	Goodfellow Bros., Inc.		ALL	57,000.00	57,000.00
	Road and Highway Builders, LLC.			100,000.00	100,000.00
	Isemoto Contracting Co., Ltd.			61,000.00	61,000.00
	Nan Inc.			65,613.60	65,613.60
	ENGINEER'S ESTIMATE			25,000.00	25,000.00
63313-1000	LNFT	RUMBLE STRIP, SHOULDER			
	Goodfellow Bros., Inc.		104,000	0.70	72,800.00
	Road and Highway Builders, LLC.			1.00	104,000.00
	Isemoto Contracting Co., Ltd.			0.70	72,800.00
	Nan Inc.			0.58	60,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1.50	156,000.00